INSTITUTO FEDERAL
PARARA

P ORTARIA N 235 DE 24 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'ananá, no uso da competência que Ihe con6erc
a Portaria N' 1 98 de 23/01/20 1 8, considerando o disposto
nos panágrafbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lci
n' 1 1.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 dc 26/09/201 1 do
Magnífico Reitor, e conforme processo n'
2341 1. 000657/2018-78,

RESO[NE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao serüdor:
Galgo dc TECNTCO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR «« l"'«'l,nBMHl;; ,.Bn««.
DE l PARA

ANDRIUS FELIPE KOQUE 99,76 E
202

1 1/02. 201 8
203

11. A data final do interstício para o servidor habilitar-se
subsequente é 1 1/08/2019.

progressão

LUCIANA CALlgÀR10 DA Sli.VA PODOLAK

DíKtora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Píó-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Rdtoda

Av.UctorFerreira do Amaral. 306-Tarumà, Curittba -PR l CEP8253G-230 - Brasa